[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2020года №8
Об утверждении перечня имущества, находящегося

 в муниципальной собственности Архангельского

сельского поселения, свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

   В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества» администрация Архангельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Архангельского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (приложение№1)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Архангельского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Архангельского
сельского поселения

                           А.А.Шурыгин
1